

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	อบต. มะค่า	ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง	ตามแบบเลขที่
โครงการงานก่อสร้าง	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสระประปา จำนวน 2 จุด	ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน	1
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านทุ่งหนองแหวน หมู่ที่ 6	ประมาณการเมื่อวันที่	แผ่น	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	183,800.38	1.3607	250,097.18	เงื่อนไข
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
	ป้ายโครงการ	อยู่ในค่าอำนาจการ			เงินประกันผลงานหัก 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	250,097.18	
	คิดเพียง	250,000.00	

ตัวอักษร สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

ขนาดหรือเนื้องาน ก่อสร้างวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 1.50 ม. ยาว 8 ม. ลึก 0.50 เมตร หนา 0.15 ม.

พร้อมวางท่อ คสล. อัดแรงขนาด 0.60 เมตร 20 ท่อน ตามแบบ อบต.มะค่ากำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ

(นายสุรพงษ์ ชุมกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายพลทิต คูสกุลภัทรพงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

อนุมัติ

(นายณรงค์ พลกล้า)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพลทิต คูสกุลภัทรพงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรพงษ์ ชุมกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง

ร่างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสะพาน จำนวน 2 จุด

แผ่นที่

1 / 1

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านทุ่งหนองแขวน หมู่ที่ 6

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง

อบต.มะค่า อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา

ประมาณการโดย

นายประเทือง หวังล้อมกลาง

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานดินซุด , ดินถม	680.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	67,320.00	67,320.00
2	ทรายถมรองพื้น (หนา 5 ซม. อัดแน่น)	5.00	ลบ.ม.	470.00	2,350.00	99.00	495.00	2,845.00
3	คอนกรีต ค.2 (strength 240 ksc.)	23.00	ลบ.ม.	1,902.00	43,746.00	306.00	7,038.00	50,784.00
4	เหล็ก RB Ø 9 มม.	898.00	ก.ก.	22.00	19,756.00	4.10	3,681.80	23,437.80
5	ลวดผูกเหล็ก	30.00	ก.ก.	88.18	2,645.40	0.00	0.00	2,645.40
6	ไม้แบบ	22.00	ลบ.ฟ.	623.79	13,723.38	0.00	0.00	13,723.38
	6.1 ค่าแรงงไม้แบบ	40.00	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	5,320.00	5,320.00
7	ท่อ คสล.อัดแรง 0.60x1.00 เมตร	20.00	ท่อน	682.24	13,644.80	204.00	4,080.00	17,724.80
รวมทั้งสิ้น								183,800.38

ลงชื่อ.....

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน / ผู้ประมาณการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสระประปา บ้านทุ่งหนองแขวน หมู่ที่ ๖
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า / กองช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๕๐,๐๐๐.-บาท (จ่ายขาดเงินสะสม สมัยสามัญที่ ๒/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๗)
๔. ลักษณะงาน : ก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสระประปา บ้านทุ่งหนองแขวน หมู่ที่ ๖ จำนวน ๒ จุด ขนาดกว้าง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๘ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมวางท่อ คล.อัดแรง ขนาด ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๒๐ ท่อน ตามแบบ อบต.มะค่า กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๒๕๐,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบรายละเอียดการประมาณราคา ปร.๔
 - ๖.๒ แบบสรุปประมาณราคา ปร.๕
 - ๖.๓ แบบสรุปรายการละเอียด
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพลทัต คูสกุลภัทรพงศ์	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสุรพงษ์ ชุมกระโทก	กรรมการ
๗.๓ นายประเทือง หวังล้อมกลาง	กรรมการ